
 

 

次のとおり落札者等について公示する。  

  令和６年 11月１日  

大阪市長   横  山  英  幸   

 

 ［掲載順序］  

  ◎契約担当（所在地）  

   ①調達件名、数量（予定数量）及び調達方法  ②契約方式  ③落札者決定日

（随意契約の場合は契約相手方を決定した日） ④落札者（随意契約の場合

は契約相手方） ⑤落札金額（随意契約の場合は契約金額） ⑥入札公告日

又は公示日  ⑦随意契約の場合はその理由  

◎教育委員会事務局総務部総務課（大阪市北区中之島１丁目３番 20号  大阪市

役所３階）  

①大阪市小学校給食用粉末石けん  概算買入  ②一般  ③令和６年７月 10

日  ④レック（株） 大阪府大阪市福島区玉川３‐２‐ 10 ⑤ 27,853,105円  

⑥令和６年５月 24日  

①大阪市親子給食及び中学校給食用粉末石けん  概算買入  ②一般  ③令

和６年７月 10日  ④（株）いずみ商事  堺営業所  大阪府堺市美原区丹上

457‐１  ⑤ 21,522,050円  ⑥令和６年５月 24日  

①令和６年度大阪市教育情報ネットワークにかかる校内ＬＡＮ構成変更調

査及び設計業務委託  ②随意  ③令和６年７月 19日  ④（株）日立製作所  

関西支社  大阪府大阪市北区中之島二丁目３番 18号中之島フェスティバル

タワー  ⑤ 38,874,000円  ⑦地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手

続の特例を定める政令第 11条第１項第１号  

①令和６年度大阪市教育共通基盤システム学齢簿編製事務機能追加にかか

る要件定義書作成業務委託  ②随意  ③令和６年 10月９日  ④（株）日立製

大阪市告示第1528号



作所  関西支社  大阪府大阪市北区中之島二丁目３番 18号中之島フェステ

ィバルタワー  ⑤ 77,820,050円  ⑦地方公共団体の物品等又は特定役務の

調達手続の特例を定める政令第 11条第１項第２号  

              （教育委員会事務局総務部総務課）  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

